
 

1 

Zarządzenie Nr 133 /2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 08 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia gminnej rywalizacji sportowej dla mieszkańców gminy 

Michałowice pt. „Aktywne lato w gminie Michałowice”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Wójt Gminy Michałowice ogłasza gminną rywalizację sportową „Aktywne lato w gminie 

Michałowice” zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zasady postępowania rywalizacji pod nazwą „Aktywne lato w gminie Michałowice” określa 

Regulamin stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 3. 

Ogłoszenie podlega wywieszeniu na stronie internetowej www.michalowice.pl  
 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.michalowice.pl/


 

2 

  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  133 /2020 

              Wójta Gminy Michałowice z 08 czerwca 2020 r.  

  

 

 

OGŁOSZENIE O GMINNEJ RYWALIZACJI SPORTOWEJ 

„Aktywne lato w gminie Michałowice” 

 

 

 

Wójt Gminy Michałowice ogłasza gminną rywalizację sportową pt. „Aktywne lato w gminie 

Michałowice”. 

 

Celem przedsięwzięcia jest zachęcenie mieszkańców do utrzymywania aktywności fizycznej 

w okresie letnim, popularyzacja ruchu i zdrowego trybu życia. 

Rywalizacja adresowana jest do mieszkańców z terenu gminy Michałowice.  

 

Regulamin rywalizacji sportowej dostępny jest na stronie www.michalowice.pl.  

 

W rywalizacji przyznane zostaną nagrody za I, II i III miejsce w poszczególnych dyscyplinach 

(rower, bieg, chód) z podziałem na kategorię kobiet i mężczyzn. Łącznie zostanie 

przyznanych 18 nagród rzeczowych. 

 

Wyniki z rywalizacji sportowej zostaną zamieszczone na stronie internetowej 

www.michalowice.pl oraz portalu społecznościowym facebook@UGMichalowice.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.michalowice.pl/
http://www.michalowice.pl/


 

3 

                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr  133 /2020 

                Wójta Gminy Michałowice z 08 czerwca 2020 r.  

 

Aktywne lato w gminie Michałowice 

Organizator: Gmina Michałowice 
 

 

REGULAMIN 
 

I.CEL i TERMIN: 
 
Popularyzacja ruchu i zdrowego trybu życia w okresie letnim 10.06.2020 – 10.09.2020 r.  
Celem tej zabawy jest uzyskanie jak największej ilości km w konkurencjach jazda na rowerze, nordic 
walking i bieganie. 
 

II.FORMUŁA i WARUNKI UCZESTNICTWA: 
 
1. Proponowane formy aktywności mają postać wydarzenia motywującego mieszkańców gminy 

Michałowice do codziennej aktywności fizycznej.  
2. Rywalizacje są adresowane wyłącznie do mieszkańców z  terenu gminy Michałowice bez względu na 

wiek. Prosimy o niedołączanie do niej osób spoza gminy Michałowice. 
3. Dzieci startują pod opieką osoby dorosłej (opiekuna).  
4. Rywalizacja odbywa się przy pomocy bezpłatnej aplikacji endomondo. 
5. Do rywalizacji można dołączyć w każdym momencie jej trwania. W tym celu należy pobrać na telefon 

aplikację endomondo i wybrać jedną z (lub wiele) proponowanych kategorii: 
• Michałowice na rowery (jazda na rowerze)  
• Nordic Walking w gminie Michałowice (chodzenie, marsz, spacer)  
• Rozbiegane Michałowice (bieg)  

6. Każda aktywność jest rejestrowana na aplikacji monitorującej przebyte odległości w kilometrach. 
7. Mieszkańcy zbierają kilometry, poznają nowe trasy i walory przyrodnicze okolicznych terenów.  
 

III.NAGRODY: 
 
1. Rywalizacja ma przede wszystkim charakter dobrej zabawy.  
2. Spośród wszystkich uczestników zostaną wyłonieni: najlepsza mieszkanka i mieszkaniec gminy 

Michałowice w każdej z nw. rywalizacji  
• rower: Michałowice na rowery  
• chód: Nordic Walking w Gminie Michałowice 
• bieg: Rozbiegane Michałowice  

Nagrody rzeczowe są przewidziane dla pierwszych trzech osób w kategorii kobiet i mężczyzn w każdej z 
rywalizacji.  

3. Podsumowanie rywalizacji, ogłoszenie zwycięzców i wręczenie nagród odbędzie się podczas II 
Półmaratonu biegu na 5 km "Lasy nad Utratą" organizowanym dnia: 13.09.2020 r. 

4. Nagrody nie podlegają wymianie na ekwiwalent pieniężny oraz nie mogą być przekazywane na rzecz 
osób trzecich. 

 
IV.POSTANOWIENI A KOŃCOWE: 

 
1. Zwycięzcy oraz informacje o nich zostaną zamieszczone na stronie www.michalowice.pl.   
2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w regulaminie. 
3. Organizator w związku z udziałem w rywalizacji zastrzega sobie prawo do publikowania wizerunku, 

danych osobowych oraz informacji o uczestnikach w mediach (tj. na stronie internetowej, w portalu 
społecznościom facebook@UGMichalowice oraz w Gminnym Biuletynie Informacyjnym). 

4. Poprzez przystąpienie do wyzwania uczestnicy wyrażają zgodę na warunki zawarte w regulaminie, 
który dostępny jest na stronie www.michalowice.pl 

5. Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania i ochrony danych osobowych podane są w Polityce 
prywatności dostępnej w siedzibie i na stronach www Urzędu Gminy Michałowice, jako 
Administratora danych.  

6. Wszystkie kwestie, których nie obejmuje regulamin ustala Organizator. 
7. Informacje: Urząd Gminy Michałowice, al.  Powstańców Warszawy 1, Stanowisko ds. sportu, pokój nr 

7, tel. 22 350 91 43. 


